1

证券代码：300238         证券简称：冠昊生物         公告编号：2013-94

广东冠昊生物科技股份有限公司

关于控股股东公司名称及住所变更的公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东冠昊生物科技股份有限公司(以下简称 “公司”)于 2013 年 10 月 24

日接到控股股东广州知光生物科技有限公司的通知，该公司于 2013 年 10 月 16

日完成了公司名称及住所变更的工商登记手续。将名称由“广州知光生物科技有

限公司”变更为“广东知光生物科技有限公司”，住所由“广州市白云区云景路

云嘉街 3 号 301 房（仅作办公用途）”变更为“广州高新技术产业开发区科学城

揽月路 3号广州国际企业孵化器 F区 F321号房间”。变更后的具体情况如下：

注册号：440111000298470

公司名称：广东知光生物科技有限公司

住所：广州高新技术产业开发区科学城揽月路 3 号广州国际企业孵化器 F

区 F321号房间

法定代表人姓名：朱卫平

注册资本：壹仟万元

实收资本：壹仟万元

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

经营范围：生物材料与生物医学工程材料、健康食品的研究及技术咨询；自

有资金实业投资及投资信息咨询；批发贸易（不含危险化学品）。

营业期限：2003 年 9月 16日至长期

此次变更后广东知光生物科技有限公司持有我公司股票数额和持股比例不

 2

变。

特此公告。

广东冠昊生物科技股份有限公司董事会

                                       二〇一三年十月二十四日